
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

„PřF UP - Rozšíření administrativního zázemí budovy Pevnosti 
poznání - dodávka interiérového vybavení li" 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. oprávněné jednat jménem 
rektor UP v Olomouci zadavatele: 

(dále jen „Zadavatel") 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) dodávka, doprava a montáž interiérového vybavení do multifunkčního prostoru v 1.NP 
a do kanceláře ředitele ve 2.NP v objektu 17. listopadu 939/7, Pevnost poznání 
Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Většina vyrobených a 
dodávaných interiérových objektů je zavěšena na masivních dřevěných konstrukcích. 
Jedná se zejména o mobilní zavěšení stoly, pult a zápultí. Zavěšený pult a zápultí bude 
připojeno na rozvody silnoproudu, slaboproudu, rozvody pitné a teplé užitkové vody. V 
prostoru místnosti č. 2.16 je navržen zavěšený pracovní a jednací stůl. Dále je 
doplňována sestava úložných prostor s rozkládací pohovkou a zavěšené židle na 
stěnách místnosti. Stůl je připojen na slaboproudé a silnoproudé rozvody; 

b) vypracování výrobní, dílenské a technické dokumentace a zpracování skutečného 
provedení dodávky interiérového vybavení ve dvou vyhotoveních v listinné podobě a 
1 x v elektronické podobě na CD; 

c) úklid a odvoz všech odpadů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži 
v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, z místa plnění. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Podrobná technická specifikace je vymezena přílohou č. 4 výzvy k podání nabídek: 

• Projektová dokumentace - Interiéry pevnosti poznání, zpracovatel M2AI.COM s.r.o., 
Polívkova 682/29, 779 00 Olomouc, IČO: 06395643, zastoupená Ing. arch. Janem 
Mléčkou, v 04/2020; 

• Projektová dokumentace - Úpravy části přízemí objektu „Pevnosti Poznání", zpracovatel 
Ing. arch. Žerava Stanislav, Járy da Cimrmana 718/10, Olomouc, Neředín, IČO: 
11571837, v 10/2021. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva nebyla uzavřena 

5. Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení: 

Přijaté nabídky: 

časový údaj o doručení nabídky 
Poř. číslo DODAVATEL 

Datum Hodina 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61 

1. 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 
15.08.2022 13:25:38 IČO: 25367498 

Právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 

6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění: 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 

7. Odůvodnění zrušení výběrového řízení: 

Zadavateli byla doručena ve výběrovém řízení jediná nabídka s nabídkovou cenou 
2.166.347,00 Kč bez DPH, která výrazně převyšuje předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, která činila 1.200.000,00 Kč bez DPH. Zadavatel se proto rozhodl z ekonomických 
důvodů výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si v čl. 15 odst. 15.1 výzvy k podání nabídek vyhradil právo zrušit výběrové řízení 
do doby uzavření smlouvy i bez udání důvodu. 

V Olomouci dne - 1. 09. 2022 

prof. MUDr. Martín Procházka, Ph.O. 
I 

rektor ~p v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 


